
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 

Sídlo zadavatele Jateční 660/II, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Ing. Petr Beránek, předseda představenstva 

 

 Název veřejné zakázky:    „Rekonstrukce SCZT – varianta 2a-2PK + varianta 0 

Horkovod“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky pro dílo „Rekonstrukce SCZT – 

varianta 2a-2PK + varianta 0 Horkovod“ a to v rozsahu dokumentace pro výběr zhotovitele, výkazu 

výměr, technické specifikace a uživatelských standardů stavby předložených zadavatelem, včetně 

činností vyplývajících z podmínek a stanovisek uvedených v územních rozhodnutích Spis. zn. 

OVÚP/1117/21/Ka č. j. OVÚP/6055/21/Ka z 29.07.2021 a Spis. zn. OVÚR/278/08/Mar č. j. 

OVÚP/1543/08 z 03.03.2008 na základě plné moci udělené zadavatelem zhotoviteli po oboustranném 

podpisu této smlouvy a kompletní příprava podkladů pro úspěšnou kolaudaci díla. Veškerou 

dokumentaci vypracovala firma „SITEZ s.r.o., Sídliště Nová Ves - CPS, 415 01 Teplice“ a je 

nedílnou součástí zadávací dokumentace pro výběr dodavatele. Dodávka prací musí odpovídat 

zpracované dokumentaci včetně všech dalších dokumentů a zároveň splňovat všechny související 

právní předpisy a legislativní opatření. Zhotovitel zpracuje prováděcí/realizační/výrobní 

dokumentaci, rozpracuje detailní časový harmonogram prací v souladu se základními požadavky 

ze SoD. 

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na stavební práce zahájena v souladu s § 56 odst. 1 zákona. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

--- --- --- --- 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 

      Není relevantní. Smlouva nebyla uzavřena. 

 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

 Není relevantní. 



 
 

   
 
 

2 
 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Důvodem zrušení je, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 

včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Ve lhůtě pro podání 

nabídek obdržel zadavatel několik dotazů k technickému řešení a soupisu prací s VV. Zadavatel byl 

upozorněn na chyby ve vzorcích, v jejímž důsledku dochází k chybnému součinu jednotkových cen a 

v návaznosti na to zjistil závažné chyby a nedostatky v projektové dokumentaci a soupisu prací s VV, 

když především položky uvedené v soupisu prací s VV neodpovídají projektové dokumentaci. 

Zadavatel na základě obdržených dotazů zjistil, že je třeba významnějšího přepracování projektové 

dokumentace včetně úpravy soupisu prací s VV, což si vyžádá delší časové období. Vzniklou situaci 

zadavatel vyhodnotil tak, že se jedná o okolnosti hodné zvláštního zřetele (neboť nelze odhadnout 

dobu na přepracování projektové dokumentace a souvisejícího soupisu prací s VV), pro něž se 

rozhodl probíhající zadávací řízení zrušit, přepracovat klíčové podklady a poté veřejnou zakázku 

znovu vypsat. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

 Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Beránek 

předseda představenstva 


		2024-11-21T10:08:08+0100
	Ing. Petr Beránek




